
UCHWAŁA NR VII/113/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Danucie Maślickiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Danucie 
Maślickiej tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 6D7FCB7B-C32F-4B5D-BF9C-37700952A59D. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pani Danuta Maślicka jest doktorem nauk humanistycznych. Wieloletnia nauczycielka. Była
założycielką Izby Pamięci „Kobiety czasów II wojny światowej”. Działaczka opozycji demokratycznej
oraz członek „Solidarności”. Była współorganizatorem Telewizji Lokalnej w Bolesławcu. W latach
1990 – 2001 była dyrektorem Bolesławieckiego Ośrodka Kultury. Wydała tomik wierszy „Rozmowy
z niebem” i prozę wspomnieniową „Znikopis. Pamiętasz była solidarność”. Odznaczona przez Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski.

Id: 6D7FCB7B-C32F-4B5D-BF9C-37700952A59D. Podpisany Strona 1




